
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA E NOMINA 

BANDO N. IAMC-BS-01-2015-NA  

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA  DI 
STUDIO PER LAUREATI, NELL'AMBITO  DELL’AREA SCIENTIFICA 
“GEOLOGIA” DA USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO PER L’AMBIENTE 
MARINO COSTIERO -SEDE NAPOLI - DEL CNR  
Gazzetta Ufficiale della repubblica Italiana GU 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 98 del 

22-12-2015. 

IL DIRETTORE  

VISTA la deliberazione del Consiglio di Presidenza del CNR n. 225 in data 
30/04/98, con la quale è stata emanata la “direttiva generale per la 
predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale e decentrato 
dell’Ente”, per le parti compatibili con il decreto legislativo di “Riordino”; 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo n. 191 in data 13/09/2001, 
concernente, tra l’altro, la determinazione degli importi mensili lordi delle 
borse; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR 
del 4 Maggio 2005 pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 Maggio 2005 ed in 
particolare l’art. 47; 

VISTO il D. Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente “Codice in materia di 
protezione dei dati personali”; 

ACCERTATA la copertura degli oneri derivanti dall’attribuzione della borsa 
sui fondi provenienti dall'Accordo IGAG/IAMC “Intesa di ripartizione 
competenze […omissis…] per l’utilizzo dei prodotti del progetto Magic”, prot. 
n. 0003035 del 30/10/2015 (numero variazione in conto competenze 5139 
del 19/11/2015), qui brevemente identificato con l’acronimo Magic2, e dal 
progetto bandiera Ritmare, SP4.WP1.AZ2-UO02 “Avanzamento 
metodologico nella definizione delle pericolosità naturali in mare profondo” 
(variazione allo stanziamento residuo n. 25025/2015 del 06/10/2015);  

VISTO il provvedimento prot. n 0000342  del 19/01/2016 con il quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

VISTI i verbali della riunione della Commissione giudicatrice in data 
20/01/2016 e del 26/01/2016 e le risultanze con la relativa graduatoria di 
merito; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali 

 



 
 

 

 
D E C R E T A 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati di cui al bando  
IAMC-BS-01-2015-NA per il conferimento di n. 1 borsa di studio per laureati, 
da usufruirsi presso l’Istituto per l’Ambiente Marino Costiero del CNR di 
Napoli,   

 

                             

 

  

 

 

 

   

    

 

Art.2 

La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 

Cognome  Nome 

Misuraca  Martina     

 

Napoli lì 27 gennaio 2016  

Il Direttore  dell’IAMC 

Dott.ssa Laura Giuliano 

 

Nome del candidato Punteggio finale 

1) Martina Misuraca  14,3/30 

2) Elena D’Aniello 14,0/30 

3) Antonia Castiello 13,7/30 

4) Alessia Iannotta  11,7/30 

5) Chiara Gargiulo  10,6/30 

6) Marianna Pastore 10,4/30 

7) Giuseppe Violo  10,2/30 

8) Vittoria Venditti 9,2/30 

9) Roberto Aiello 8,9/30 


		2016-01-28T11:22:37+0100




